
 
 

 

BRM.0012.7.10.2023 

 

Protokół Nr 53/2023 

posiedzenia Komisji Strategii i Promocji Miasta Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego 16 października 2023 r.   

w Urzędzie Miasta Inowrocławia, aleja Ratuszowa 36. 

______________________________________________________________ 

 

 

Czas z trwania posiedzenia: 14.15 – 14.25.  

 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 

przewodnicząca    - Ewa Podogrodzka, 

zastępca  przewodniczącej  - Lidia Stolarska, 

członkowie Komisji    - Jacek Bętkowski (spóźnił się) 

     - Damian Polak. 

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły: 

1. Pani Adriana Szymanowska – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji  

i Komunikacji Społecznej, 

2. Pani Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Dróg i Transportu. 
 

Listę obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzyła i prowadziła Pani Ewa Podogrodzka – 

Przewodnicząca Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdziła, że  

w obradach Komisji uczestniczy 3 radnych, co wobec ustalonego składu Komisji 

wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  

 

Ad 2. Propozycje zmian do porządku obrad. 
 

Nie było.  

 

Porządek obrad: 

   

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Propozycje zmian do  porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu nr 52/2023 z posiedzenia Komisji z 18 września 2023 r. 

4. Informacja dotycząca wydarzeń kulturalnych w okresie letnim. 

5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

6. Sprawy bieżące. 
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Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 52/2023 z posiedzenia Komisji z 18 września 2023 r. 
 

Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 52/2023 z posiedzenia Komisji  

z 18 września 2023 r.? 
 

głosowanie:   za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 1. 

 

Ad 4. Informacja dotycząca wydarzeń kulturalnych w okresie letnim - stanowi 

załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji: 

Poinformowała, że materiał został przesłany wszystkim członkom Komisji drogą 

elektroniczną i nie musi być przedstawiany. 

Zapytała, jakich imprez można jeszcze się spodziewać w najbliższym czasie.   

 

Adriana Szymanowska – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji 

Społecznej: 

Odpowiedziała, że w najbliższym czasie można spodziewać się m.in. „Gęsiny”  

11 listopada br., uroczystość patriotyczną razem z mszą i przemarszem oraz 

wydarzenia sportowe na 11 listopada br. organizowane przez Ośrodek Sportu  

i Rekreacji. Dodała, że trwają już przygotowania do Jarmarku Świątecznego, który 

odbędzie się w dniach od 8-10 grudnia br. na rynku.  

 

Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji: 

Otworzyła dyskusję.  

 

Lidia Stolarska – członek Komisji: 

Zapytała, dlaczego w materiale nie jest zawarta informacja, że Zarząd Osiedla „Stare 

Miasto” dofinansowało połową swojego budżetu festyny rodzinne na zakończenie 

wakacji. 

 

Adriana Szymanowska – Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji 

Społecznej: 

Odpowiedziała, że w materiałach, które mają zawierać ogólne informacje nie 

wymienia się wszystkich sponsorów i tych, którzy w jakiś sposób się zaangażowali  

w takie wydarzenia.  

 

Ad 5. Sprawy wymagające opinii Komisji. 

 

Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Dróg i Transportu: 

Przedstawiła projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie ustalenia strefy 

płatnego parkowania w Inowrocławiu oraz wysokości stawek opłat za postój 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania  
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i wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat wraz  

z autopoprawką - stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji: 

Otworzyła dyskusję.  

 

Jacek Bętkowski – członek Komisji: 

Zapytał, czy to jest 26 zł zniżki dla jednej osoby czy dla trzech osób. 

 

Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Dróg i Transportu: 

Odpowiedziała, że ta zniżka obejmuje wszystkie trzy panie. 

 

Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji: 

Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania  

w Inowrocławiu oraz wysokości stawek opłat za postój pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w strefie płatnego parkowania i wysokości opłaty dodatkowej 

oraz sposobu pobierania tych opłat? 

 

Głosowanie:   za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 

 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia  

(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r. poz. 1091), Komisja Strategii  

i Promocji Miasta podjęła uchwałę nr 12/2023 o pozytywnym zaopiniowaniu 

projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania w Inowrocławiu oraz wysokości stawek opłat za postój pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania i wysokości 

opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat. 

 

Ad 6. Sprawy bieżące. 
 

Ewa Podogrodzka – Przewodnicząca Komisji: 

W tym punkcie żadnych spraw bieżących nie było. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej 

Komisji. 

 

Przewodnicząca 

Komisji Strategii i Promocji Miasta 

 

/-/ Ewa Podogrodzka 
Protokółowała: 

 

/-/ Monika Kozioł 


